

OBJEDNÁVKOVÝ LIST - OBJEDNÁVKA

číslo 2022 038/2022

Dodavatel:	Odběratel:
Název: KONFES kongresová technika, s.r.o.	Název: Muzeum paměti XX. století, z.ú.
Sídlo: Tusarova 1521/26, Praha 7, 170 00	Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
E-mail: michalpick@konfes.cz	E-mail: faktury@muzeum20století.cz
IČ: 28232348	IČ: 08694508 dat. schr.: iafju6y
1) Specifikace zboží či služby ²⁾ :	Objednáváme technické zajištění konference s názvem <i>Russia's hybrid war</i> , která se koná 16.-18.11 2022 v Lichtenštejnském paláci v Práce. Detaily viz příloha.
2) Termín a místo dodání:	Praha – 16.-18.11. 2022
3) Cena (včetně DPH) v Kč:	178 876,72,-Kč včetně DPH (slovy sto sedmdesát osm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a sedmdesát dva haléře včetně DPH)
4) Způsob úhrady: v hotovosti (pokladna), platební kartou - kterou, fakturace (doba splatnosti faktury), případně místo a datum splatnosti ceny ²⁾ :	Datum splatnosti min. 14 dní od vystavení faktury a odeslání Muzeu na e-mailovou adresu: faktury@mpxx.cz Zodpovědná osoba za převzetí díla za Muzeum: Kateřina Hamplová
5) Činnost, zakázka středisko dle kategorizace Muzea (pokud jsou údaje známy):	Činnost: Zakázka: Středisko:
<p>Objednávku vytvořil: Kateřina Hamplová</p> <p>V Praze dne 15.11.2022</p> <p style="text-align: center;"> Muzeum paměti XX. století, z.ú. Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha IČO: 08694508 / IDS: iafju6y email: info@mpxx.cz </p> <p>Za odběratele schvalují: PhDr. Jan Kalous, r. n. ú., funkce: ředitel Muzea</p> <p>(Faktura: č. dodavatele/č. odběratele:/.....zadne.....splatnost.....)¹⁾</p>	

1) poznámkový řádek pro ekonomické oddělení Muzea při likvidaci objednávkového listu – vyplňuje Muzeum;

2) možnosti na výběr, případně jinou možnost.

KONFES kongresová technika s.r.o.
Tusarova 1521/26, Praha 7 170 00
IČ 28232348 DIČ CZ28232348
gsm 603 422 103 tel 283 872 576



EU2022.CZ

Č. akce: 18/11 Vystavil: MP 7.11.22
potvrzeno 26.9

Objednavatel:

Kateřina Hamplová
faktura: faktury@mpxx.cz

Adresa objednatele:

Muzeum paměti XX. století, z.ú.
Opletalova 929/22
110 00 Praha 1

IČ: 08694508

DIČ:

Počet účtovaných dnů: 2,5

Název akce: Společenský večer foto
Russias hybrid war against the democratic world a challenge for european remembrance policy
Místo konání: Lichtenštejnský palác program
Zahájení akce: středa
16.11.2022 od 19:00 do 21:00
17.11.2022 od 9:00 do 17:00
Ukončení akce: 18.11.2022 od 9:00 do 17:00

Použitá zařízení	Měr. jedn.	Počet	Sazba denní	Počet dnů	Kč
Tlumočení 17.-18.11. Konference					0
Základní sestava Bosch Integrus [CS,EN]	ks	1	2450	2	4900
Příjmač Bosch infra digitál LBB 4540/32	ks	130	50	2	13000
Další jazyk [CS-RU/FR]	ks	1	1500	2	3000
Kabina velká ISO 4043 dřevěná (210x195x195cm) vč. koberce	ks	2	1500	2	6000
Náhledový monitor pro tlumočnický 24" vč. kabeláže	set	2	750	2	3000
Ozvučení					0
Digitální mixážní pult MIDAS M32R Live (16/8)	ks	1	1750	2,5	4375
Bezdrátový mikrofonní rack Sennheiser G3, akt. ant. [8x HH/BB]	ks	1	4900	2	9800
Bezdrátový mikrofon Sennheiser hlavový HSP4 [moderátor]	ks	1	850	2	1700
Bezdrátový mikrofon Sennheiser ruční [dotazy]	ks	2	0	2	0
Mikrofon pro panelisty [křesílka]	ks	3	0	2	0
Reproduktor FBT 5" 80W	ks	5	250	2,5	3125
Audioexpander Bosch NG LBB 4402/00 [UA]	ks	1	500	2	1000
Audiozáznam v MP3 [original]	ks	1	500	2	1000
Videozáznam/PIP vMix/Zoom					0
PC Tower i7,32GB RAM, vMix vč. encoderu	ks	1	3500	2	7000
Ethernet switch/router TP-Link Archer AX10	ks	1	200	2	400
Klávesnice Elgato Stream Deck - ovládání obsahu	ks	1	450	2	900
LCD IPS monitor 24" HP X24ih (61cm)	ks	2	350	2	1400
Online účastníci [UA]					0
Notebook ZOOM [ÚV ČR]	ks	1	0	2	0
USB audio recorder Focusrite Scarlett 2i2 [audio in/out]	ks	1	300	2	600
BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI [video in]	ks	1	750	2	1500
Sluchátka s mikrofonem Sennheiser PC 3	ks	1	80	2	160
Kamery					0
Videokamera PTZ Marshall Electronics CV730-NDI UHD	ks	2	1900	2	7600
Mini Full HD kamera Marshall Electronics CV506, HDMI, SDI	ks	1	650	2	1300
Stativ Sachtler 1002	ks	3	200	2	1200
Ubiquiti UniFi Switch XG 6PoE	ks	1	350	2	700
PTZ Controller Marshall VS-PTC-IP	ks	1	1150	2	2300
LCD monitor Samsung S27F350 27" (68,5cm)	ks	1	450	2	900
3G/HD/SDI konvertor DAC70	ks	3	350	2	2100
Kabelový buben CAT7 50m	ks	2	200	2	800
Kabel HDMI 10m ClickTronic HQ OFC	ks	3	100	2	600
HD-SDI kabel Sommer Cable 50m (buben)	ks	3	200	2	1200
Spotřební materiál (kabely,převodníky, redukce)	ks	1	2400	2	4800
Projekce zadní					0
Plátno zadní [ÚV ČR]	ks	1	0	2	0
Projektor [ÚV ČR]	ks	1	0	2	0
Notebook PowerPoint [ÚV ČR]	ks	1	0	2	0
Notebook Lenovo Legion 5, i5,16GB,Win11,Office 365	ks	1	1350	2	2700
Bezdrátový prezentér Logitech R800 (zelený, 30m)	ks	1	250	2	500
Křížový přepínač HDMI VSM-4x4HFS	ks	1	1000	2	2000
Náhledový monitor [ÚV ČR]	ks	1	0	2	0
LED monitor po straně [ÚV ČR]	ks	2	0	2	0
Stojan 2m vysoký [ÚV ČR]	ks	2	0	2	0
HDMI/SDI přenos (2xMicroConv,2xHDMI,1xSDI)	set	4	500	2	4000

HD-SDI kabel Sommer Cable 25m	ks	2	100	2	400
Kabel HDMI 3-5m	ks	2	30	2	120
Pódium (6-7 křesílek se stolečky a pulť)					0
Pódium 6x3x0,4 m vč. skirtingu	m	18	250	1	4500
Koberec vč. pokládky 6x3m	m	18	150	1	2700
Řečnický pult New design "D" vč. mikrofonu	ks	1	1000	2	2000
Ostani					0
Kabely XLR,DCN,BNC, 230V, spotřeb. materiál	set	1	800	1	800
					0
					0
					0
Mezisoučet 1					106080
Po projektové sítě 10% z techniky					95472
Aplikace ZOOM Platforma svědomí	lcn	1	0	1	0
Tlumočník ASKOT [ÚV ČR] do 8 hodin	os	2	0	2	0
Tlumočník ASKOT [CS-RU] do 4 hodin	os	2	0	1	0
Tlumočník ASKOT [CS-FR] do 4 hodin	os	4	0	1	0
Hosteska VLASTNÍ	os	2	0	1	0
					0
Doprava	km	4	200	1	
Technická asistence *					0
Produkce		1	2000	1	2000
Montáž 2. kabiny (ost. zůstává ze ZL 18/11) a zkoušky	h/os	2	590	3	3540
16.11. 18:00-21:00					0
Obsluha techniky - ozvučení	os	1	2360	1	2360
17.-18.11. 8:00-17:00					0
Obsluha techniky - ozvučení, tlumočení 8:00-17:00	h/os	9	590	2	10620
Obsluha techniky - stream, ovládání PTZ 8:00-17:00	h/os	9	590	2	10620
Obsluha techniky - PPT, Zoom 8:00-17:00	h/os	9	590	2	10620
Demontáž	h/os	4	590	5	11800
Poznámky:					Mezisoučet 2
*orientační částka, bude účtováno dle skutečnosti					147 032,00
					DPH 21%
					30 876,72
					Doprava
					800,00
					DPH 21%
					168,00
					Cena celkem
					178 876,72

